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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01320009L

2. Data e Regjistrimit 20/01/2020
3. Emri i Subjektit 3MES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fatmir Haxhiu,Godina ETC, 
Shkalla 1, Suite 9/4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe ofrim sherbimesh ne sektorin informatik, 

projektimi dhe shperndarja e sistemeve informatike dhe 
telematike, furnizimi me pajisje hardware dhe software 
perfshire montimin, cmontimin dhe instalimin, trajnim dhe 
asistence teknike te nivelit te pare dhe te dyte, asistence 
teknike te specializuar, perfaqesim tregtar, asistence teknike 
dhe informatike per arritjen e marreveshjeve tregtare si 
brenda vendit ashtu dhe jashte tij; pjesemarrja ne Joint 
Venture dhe / ose bashkime te perkohshme te shoqerive ose 
grupimeve te perkohshme te shoqerive, me paraqitjen e 
ofertave ekonomike per subjekte publike ose rivate per 
pjesemarrje netendera publik; shitblerje e pasurive te 
paluajtshme, investime financiare dhe imobiliare dhe 
pjesemarrje ne ankande. Financim, blerje dhe cedim i 
kredive gjyqesore dhe jo gjyqesore; hapje dhe administrim 
call center per ofrimin e sherbimeve informatike dhe 
telematike; prjektimi, zbatimin, krijimin dhe asistence te cdo 
produkti qe lidhet me sektorin informatik dhe telematik dhe 
me sigurine kombetare dhe personale;zhvillimi i 
veprimtarive tregtare dhe industriale te cdo lloji: blerje, 
shitje, kembim, qira, menaxhim, administrim, vleresim i 
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pasurive te prekshme dhe te paprekshme, te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktiviteti tjeter te nevojshem ose te 
dobishem qe nuk eshte i ndaluar me ligj per arritjen e 
qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari tregtare, blerje dhe shitje ose marrje me qira te 
shoqerive, degeve te shoqerive, si dhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri te krijuara brenda dhe jashte vendit, 
qe kane objekt aktiviteti te ngjashem me ate te shoqerise ose 
te pakten funksional per arritjen e objektivave te shoqerise. 
Shoqeria, me vendim te Asamblese se Pergjithshme, mund te 
lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj. 
Domenico Antonio Princi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2020                Deri: 06/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Domenico AntonioPrinci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: info@3mes.eu  
Telefon: 0693354179  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452663-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA9EB69-CDE8-4743-8055-21A49AECE1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1702A6BC-8D9B-4163-92F0-BFDDC374D7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277D4B84-9122-491D-AAC1-D288D4C62F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C182161-A47B-4BC2-BAEC-DBC8AB5DF8CE
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regjistrimit
04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-460570-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.01.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore, adrese e-maili dhe numër telefoni. Gjithashtu ortaket e 
shoqerise vendosen per hapjen e nje llogarie bankare, dhe per leshimin e nje karte 
bankomati e cila do ti bashkangjitet llogarise bankare. Gjithashtu vendosen per aplikimin 
per sherbimin Business Internet Banking dhe caktimin e administratorit z. Marco Lancia si 
perdorues me te drejta te plota te ketij sherbimi.
Telefon ishte            ("0692400809")          u be            ("0693354179")         
E-Mail ishte            ("info@kstlegal.eu")          u be            ("info@3mes.eu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fatmir Haxhiu,Godina ETC, Shkalla 1, Suite 9/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Sheshi Willson Pallati 1, hyrja 1, ap.16, kati 4, z.kad.8270, n.pasurise 
2/237 + 1-11, vol.48, faqe 167;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("MARCO LANCIA")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Ortaket e shoqerise vendosen 
per hapjen e nje llogarie bankare, dhe per leshimin e nje karte bankomati e cila do ti 
bashkangjitet llogarise bankare. Gjithashtu vendosen per aplikimin per sherbimin 
Business Internet Banking dhe caktimin e administratorit z. Marco Lancia si perdorues 
me te drejta te plota te ketij sherbimi. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600291-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.10.2020 per 
miratimin e shitjes se 100% të kapitalit nga ortaku MARCO LANCIA tek z. Domenico 
Antonio Princi. Vendimi i ortakut të vetëm date 06.10.2020 per miratimin e largimit te 
administratorit z. MARCO LANCIA dhe emërimin e z. Domenico Antonio Princi, per një 
afat 5 vjeçar. Kontratë shitje date 02.10.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Domenico Antonio Princi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MARCO LANCIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Domenico Antonio Princi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0613E2AB-8F49-4B81-9E9F-09C1D8FEA0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17494D50-08DE-422A-A4E6-E38C43D698FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17494D50-08DE-422A-A4E6-E38C43D698FE
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"06/10/2020             Ne daten "06/10/2025
eshte larguar administratori:            ("MARCO LANCIA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752448-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73182F1E-182E-4793-82E2-26F7D6EFA404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FCBD1B-244F-4245-8685-9D8A665F0049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FCBD1B-244F-4245-8685-9D8A665F0049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24407990-5842-4AA3-95CF-F48928779B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6E59B3-43C0-426B-B4CE-FB3258B84879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DEA03C-4FCF-40FC-A67E-5BF636AC4D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B5B55D-9BD6-4A1E-838D-74047185761C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5945CB-CC60-4DD0-BF5D-807D2F03A386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4705E70-A31E-4990-8353-DE3A7E06DDF4

